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Dzień modlitwy o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 
 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Głoście radosną nowinę, * niech będzie słyszana, * po krańce ziemi rozpowiadajcie, * że Pan 

wyzwolił swój naród. * Alleluja. 
 

WPROWADZENIE 

Misterium śmierci i zmartwychwstania Chrystusa, które stoi w centrum życia 

Kościoła, ma tak ogromną moc, że jest zdolne do przemiany serca każdego z 
nas. Od naszej otwartości i zdolności do przyjęcia łaski Bożej będzie zależała 

jego skuteczność w naszych życiu. Każda Msza Święta, będąc uobecnieniem 

tajemnicy paschalnej Chrystusa, uzdalnia nas do głębokiego otwarcia się na 
działanie Boga w naszych sercach.  

Stając dziś przy ołtarzu, módlmy się szczególnie o beatyfikację czcigodnego 

sługi Bożego o. Bernarda Łubieńskiego, redemptorysty, kandydata do 
chwały ołtarzy, jak to czynimy w każdym dziesiątym dniu miesiąca. 

 

Uznajmy przed Bogiem, że jesteśmy grzeszni, abyśmy mogli z czystym sercem 
złożyć Najświętszą Ofiarę. 

Panie Jezu, Twoja miłość nikogo nie odrzuca, zmiłuj się nad nami. 
Chryste, Twoja miłość do człowieka przyjęła nawet ukrzyżowanie, zmiłuj się 

nad nami. 

Panie Jezu, Twoja miłość jest naszą nadzieją, zmiłuj się nad nami. 
 

ODMAWIA SIĘ Chwała na wysokości 

 

KOLEKTA 
 

Wszechmogący Boże, spraw, abyśmy w tych radosnych dniach gorliwie 

oddawali cześć Chrystusowi zmartwychwstałemu; + niech misterium 

paschalne, które wspominamy, * przemienia nasze życie. Przez naszego 

Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w 

jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 
 

ODMAWIA SIĘ Wierzę 

 

MODLITWA NAD DARAMI 
 

Panie, nasz Boże, niech wzniosą się do Ciebie nasze modlitwy i dary ofiarne, + oczyść 

nasze dusze, * abyśmy godnie uczestniczyli w Sakramentach, które są darem Twojej 

ojcowskiej miłości. Przez Chrystusa, Pana naszego. 



MODLITWA POWSZECHNA 

Zgromadzeni w dzień zmartwychwstania Chrystusa, zanieśmy do Boga 

nasze modlitwy: 
 

1. Módlmy się za papieża Leona i naszego biskupa N., aby Duch Święty wspierał ich 

w prowadzeniu wiernych do Boga. Ciebie prosimy... 

2. Módlmy się za dzieci przyjmujące w tym roku pierwszą Komunię Świętą, aby w 

tym sakramencie odkryły moc działania Bożego. 

3. Módlmy się za młodych ludzi rozeznających swoje życiowe powołanie, aby nie bali 

się podążać za rozbrzmiewającym w ich sercach Bożym wezwaniem. 

4. Módlmy się o łaskę beatyfikacji czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda 

Łubieńskiego, niestrudzonego głosiciela Ewangelii. 

5. Módlmy się za naszych bliskich zmarłych ……., aby zostali przyjęci do życia w 

chwale nieba. 

6. Módlmy się za nas samych, aby wspólny udział we Mszy Świętej otworzył nasze 

serca na działanie Boże. 
 

Boże, nasz Ojcze, wysłuchaj naszych modlitw i przez tajemnicę paschalną 

Twojego Syna daj nam wieczną radość. Przez Chrystusa, Pana naszego. 
 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 
Jeżeli Mnie miłujecie, * będziecie zachowywać moje przykazania. * Ja zaś będę prosił Ojca, * a On wam 

da innego Pocieszyciela, * aby z wami był na zawsze. * Alleluja. 

 

MODLITWA PO KOMUNII 

Wszechmogący, wieczny Boże, przez zmartwychwstanie Chrystusa 

odrodziłeś nas do życia wiecznego, + pomnóż w nas owoce wielkanocnego 

Sakramentu * i umocnij nasze serca pokarmem dającym zbawienie. Przez 

Chrystusa, Pana naszego. 
 

ROZESŁANIE 

Umocnieni słowem Bożym, posileni Chlebem Miłości, za chwilę wrócimy do swych 

domów. Będziemy nadal doświadczać miłości Chrystusa. Otwórzmy się na nią i 

miejmy odwagę okazywać ją innym ludziom. Na radosne świętowanie dnia 

Pańskiego i kolejny tydzień pracy przyjmijmy błogosławieństwo. Ale zanim się to 
stanie, odmówmy jeszcze modlitwę o beatyfikację czcigodnego sługi Bożego 

o.Bernarda Łubieńskiego. 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ CZCIGODNEGO SŁUGI BOŻEGO  

O. BERNARDA ŁUBIEŃSKIEGO 

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą ducha 

w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi do 

Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych wśród 

wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez Chrystusa 

Pana naszego. Amen. 


